
 

ODTÜ MEZUNLAR DERNEĞİ ENERJİ KOMİSYONU 
2018–2019 Yönetim Dönemi 16. Olağan Haftalık Toplantı Tutanağı 

 
Tutanak Numarası:  16. Toplantı 
Tarih ve Saati:  05.02.2019 Saat 19:00–21:00, Eymir Salonu 
Başkan:   Erdinç TEZCAN (ME’93) 
Yazman üye:   Ebru TÜZEL ÇALIŞKAN (MINE'11) 
Katılımcılar/ Üyeler:   

1 AYDIN ÖZKAYA  EE 85 8 MÜGE KEKEÇ ARCH 02 
2 EBRU TÜZEL ÇALIŞKAN MINE 11 9 NEDİM BÜLENT DAMAR EE 70 
3 EMİN BİLEN MINE 90 10 NİLGÜN ERCAN CHE 79 
4 ERDİNÇ TEZCAN ME 93 11 OĞUZ TÜRKYILMAZ  IE 73 
5 FUAT TİNİŞ  ME 80 12 RECEP BUĞRA MERCAN CE 13 
6 GÖKHAN EVREN METE 93 13 TAYLAN Z. BALİ  ECON 87 
7 İSMAİL ÖZDAMAR EE 11 14 ÜMİT ÖZDEMİR PHYS 74 

 

ODTÜ Mezunları Derneği Enerji Komisyonu 2018–2019 Döneminin 16.  toplantısını aşağıdaki 
toplantı gündemi ile Sn. Erdinç Tezcan’ın başkanlığında 2 Şubat 2019 Salı günü Saat 19:00-
21:00 arasında gerçekleştirmiştir.  

TOPLANTI GÜNDEMİ:  
1- Paneller, misafir konuşmacılar ve enerji depolama yönetmelik taslağı  

2- Görüş ve Öneriler  

Toplantı belirlenen gündem doğrultusunda başladı . Erdinç Bey misafir konuşmacılar ve paneller 
ile ilgili son durum hakkında hatırlatmada bulundu.   

Toplantı Gündemi ve Misafir Konuşmacılar  

12 Şubat 2019 Barış Şanlı Tarih ve Günümüz Bakış Açısından Enerji ( milli komite 
baş 

19 Şubat 2019 Sedat Zencirci Dijitalleşme  (Oracle ) 

5 Mart 2019 N.Bülent Damar Sinop Nükleer Santraline İlişkin olan Yasaların 
İrdelenmesi  ( MD EK) 

19 Mart 2019 Değer Saygın Enerji Dönüşümü (Shura) 
 

Panel Tarih ve konuları  
2 Mart 2019  Oğuz Türkyılmaz  Enerji Fiyatları ve Katlanabilirlik 
23 Mart 2019  Oğuz Türkyılmaz Türkiye Enerji Görünümü 
27 Nisan 2019  Budak Dilli  Enerji Depolama Sistemleri 
25 Mayıs 2019  Erdinç Tezcan  Enerjide İnovasyon ve dijital dönüşüm 

 

Komisyon üyelerimiz toplantı gündemi ve misafir konuşmacılar ile ilgili görüş ve önerilerini dile 
getirdi.  

Termik Santralların kömür tüketimi, TEAİŞ ‘ın yayınladığı 2018 elektrik tüketimi ile ilgili veriler, 
enerji piyasasındaki arz, talep ve fiyatlar, piyasanın düzenlenmesi, dışa bağımlılık konuları 
değerlendirildi. Afşin Termik Santralleri, Adularya Enerji, Çayırhan Termik santralleri, Alpu ihalesi 
ve enerji depolama yönetmelik taslağı hakkında üyelerimiz görüşlerini ve tecrübelerini aktardı.  

29.01.2019 tarihli toplantı gündemi olan Shura ve çalışmaları, think thank (düşünce kuruluşları) , 
arkasında yatan amaçlar, projeler değerlendirildi ve üyelerimiz tecrübelerini aktardı.  



 

Düşünce kuruluşlarının önemi ve nasıl olması gerektiği, nasıl katkı sağlayacağı, ülke olarak nasıl 
faydalanılacağı, Türkiye’ deki düşünce kuruluşları tartışıldı. Enerji Komisyonunun da aslında bir 
ürün ortaya koymayan ama bir düşünce kuruluşu olduğu konusunda ortak görüş birliğine varıldı.  

Enerji komisyonunda görüşülen, tartışılan konuların çok önemli olduğu, her bir üyenin çok değerli 
tecrübeleri ve bilgi birikimi olduğu ve paylaşımın sadece komisyonda kalmaması gerektiği 
konusunda görüşler paylaşıldı. Bu konu üzerine üyelerimizin önerileriyle Mezunlar Derneği ve 
Enerji Komisyonuna zarar vermeden başka bir oluşum altında bilgi paylaşımın yapılması 
konusunda görüş birliğine varıldı. Bilginin yaygınlaştırılması, tecrübelerin yeni ve genç nesillere 
aktarılması, bilgiye ulaşmak isteyenlere ulaştırılması, fikirlerin, projelerin paylaşılmasının, 
bilgilerin kamu yararına olacak bir şekilde dile getirilmesi konusunda öneriler paylaşıldı. Enerji 
konusunda bir düşünce kuruluşunun olması gerektiği sermaye adına hareket etmeyecek 
gerçekleri aktaracak bir oluşumun olması gerektiği üstünde duruldu.  

Komisyon üyelerimizce düşünce kuruluşu konusunun önemli olduğu ve katılımın daha çok olduğu 
bir toplantıda gündem konusu olarak belirlenerek konu ile ilgili adım atılması konusunda karar 
alınarak toplantı kapatıldı.   

Konu ile ilgili öneriler :  

1- Vakıf kurularak bu çatı altında bilgi paylaşımı yapılabilir ve kaynak oluşturulabilir, bu 
konuda üyelerimizden destek alınabilir 

2- Gönüllü üyelerin “White paper” (bir konu hakkında derin ve resmi rapor) hazırlanabilir ve 
sosyal platformda paylaşılarak daha çok kitleye ulaşılabilir 

3- Küçük adımlarla başlayarak, yılda 3-4 kez bir dergi çıkararak kitlelerin ilgisinin 
çekilebilmesi veya bilgi odağı haline gelmesi sağlanabilir   

4- Gençlere ulaşılması için bölümler veya öğrenci toplulukları ile farklı çalışmalar yapılabilir ( 
Osman Sevaioğlu hocanın EE 710 dersinden ve enerji komisyonu varlığının haberdar 
edilmesi)  

5- ODTÜ’ de düzenlenen meslek günlerinde Enerji Komisyonu adına stant açılabilir ve bilgi 
paylaşımı yapılabilir  

6- Deneyimlerin, görüşlerin, bilgilerin yer aldığı 3-5 dakikalık videolar veya yazılar 
hazırlanabilir ve sosyal platformda paylaşılabilir. 

---------------- 

ODTÜ Mezunları Derneği üyeliği aktif olan veya ODTÜ’de akademisyen olan misafirlerimiz Enerji 
Komisyonuna daimî üye olmak isterlerse, komisyonumuzun 3 toplantısına katıldıktan sonra, 
enerji@odtumd.org.tr e-mail adresine bu isteklerini bildiren kısa bir talep gönderebilirler. 
  
ODTUMD Enerji Komisyonu üyelerinden, ODTU Mezunları Derneği üyesi olmaları, panel/ söyleşi 
/ sunum düzenlemelerinde aktif görev almaları, kendi özel ihtisas/ ilgi konularına uygun panelist/ 
moderatör/ koordinatör/ bülten metin yazarı olarak komisyon çalışmalarına katkıda 
bulunmaları beklenir. 
 
Saygılarımızla 
 
Ebru TÜZEL ÇALIŞKAN – Yazman Üye  
ODTU MINE 2011  
Ankara – 05.02.2019 
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